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LJK 40/13 VALINTAKOKEEN ENSIMMÄISEN VAIHEEN VALINTAKRITEERIT

Koulutuksen hakuilmoituksessa on mainittu seuraavat pääsyvaatimukset:

- ikä koulutuksen alkaessa vähintään 20 vuotta,
- ylioppilastutkinto tai lukion oppimäärä tai toisen asteen ammatillinen
perustutkinto tai ammatillisen opistotasoisen oppilaitoksen tutkinto,
- englannin kielen hyvä taito,
lennonjohtajan lupakirjan mukainen hyvä terveydentila, joka on määritelty
Liikenteen turvallisuusviraston ilmailumääräyskokoelmassa (ilmailumääräys
PEL M4-1) ja yhteiseurooppalaisissa ilmailuvaatimuksissa (JAR-FCL 3, luokka
1).
- hakijoilla, joita pakollinen varusmiespalvelus koskee, täytyy ko. palvelus olla
suoritettuna ennen koulutuksen alkua.

Ensimmäisen vaiheen hakemusten perusteella tapahtuvassa valinnassa
käytetään tarvittaessa seuraavia ohjeellisia valintakriteerejä:

Ikä

Ikä koulutuksen alkaessa vähintään 20 vuotta, eli hakijan on oltava syntynyt
ennen 7.1.1993.

Koulutus

Kun hakijan pohjakoulutuksena on lukio/yo-tutkinto, käytetään seuraavia
valintakriteerejä:

 keskiarvo vähintään 7,5
 matematiikka, pitkä oppimäärä: lukion päättötodistuksen arvosana

vähintään 7 tai ylioppilastutkintotodistuksen arvosana vähintään
cum laude approbatur
matematiikka, lyhyt oppimäärä: lukion päättötodistuksen arvosana
vähintään 8 tai ylioppilastutkintotodistuksen arvosana vähintään magna
cum laude approbatur

 englanti, pitkä oppimäärä: lukion päättötodistuksen arvosana
vähintään 7 tai ylioppilastutkintotodistuksen arvosana vähintään cum
laude approbatur
englanti keskipitkä oppimäärä: lukion päättötodistuksen arvosana
vähintään 8 tai ylioppilastutkintotodistuksen arvosana vähintään magna
cum laude approbatur

 äidinkieli: lukion päättötodistuksen arvosana vähintään 7 tai
ylioppilastutkintotodistuksen arvosana vähintään cum laude approbatur



Kun hakijan pohjakoulutuksena on toisen asteen ammatillinen perustutkinto tai
ammatillisen opistotasoisen oppilaitoksen tutkinto ja kyseinen tutkinto on
suoritettu ennen 1.8.2009, käytetään seuraavia valintakriteerejä:

 matematiikka: päättötodistuksen arvosana vähintään hyvä 4
 englanti: päättötodistuksen arvosana vähintään hyvä 4
 äidinkieli: päättötodistuksen arvosana vähintään hyvä 4

Jos ammatillinen perustutkinto tai ammatillisen opistotasoisen oppilaitoksen
tutkinto on suoritettu 1.8.2009 jälkeen, käytetään seuraavia valintakriteerejä:

 matematiikka: päättötodistuksen arvosana vähintään kiitettävä 3
 englanti: päättötodistuksen arvosana vähintään kiitettävä 3
 äidinkieli: päättötodistuksen arvosana vähintään kiitettävä 3

Arvosanoissa otetaan huomioon myöhemmin suoritetut korotukset,
merkittävät kurssikokonaisuudet em. aineissa tai opiskelu englanninkielisessä
maassa.

Jos hakijalla on pohjakoulutuksen lisäksi ylempi tutkinto, käytetään
valintakriteerinä jälkimmäistä tutkintoa.

Kaikista opintokokonaisuuksista tulee olla todistusjäljennös hakemuksen
liitteenä.

Varusmiespalvelus

Miespuolisen hakijan hakemuksessa on oltava todistusjäljennös siitä, että
varusmiespalvelus tai siviilipalvelus on suoritettu koulutuksen alkuun
mennessä. Jos hakija on vapautettu rauhanajan palveluksesta, hänen
hakemuksessaan tulee olla todistusjäljennös vapautuspäätöksestä.

Terveydentila

Jos hakemuksesta ilmenee, että hakijan terveydentila ei joltain osin täytä JAR-
FCL 3 terveysvaatimusluokka 1:n vaatimuksia (esim. näönkorjaus ylittää + 5/-
6 dioptriaa tai hänellä on todettu värisokeus), hakemus hylätään.

Aiemmat valintakokeet

Jos hakija on edellisen vuoden valintakokeessa saanut kognitiivisen tiedon
käsittelyn testien tulokseksi vähemmän kuin 3 tai Finavian haastattelujen
tulokseksi vähemmän kuin 2 (asteikolla 0-5), hakemus hylätään.

Ilmailutausta

Valinnassa huomioidaan hakijan ilmailutausta, lentolupakirjat tai ilmailualan
työkokemus.



Vaillinaiset hakemukset

Vaillinaiset hakemukset, joita ei ole täydennetty ensimmäiseen
valintakokoukseen mennessä (päivämäärä vuosittain näkyvissä Internetissä),
hylätään.
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